CÂMARA DOS DEPUTADOS
                                          Gabinete do Deputado JOÃO CARLOS BACELAR – PL/BA
 Vice-Líder do Governo no Congresso Nacional

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 928 – CEP 70160-900 – Brasília – DF

Tels:  (61) 3215.5928/3928 – Fax (61) 3215.2928 – dep.joãocarlosbacelar@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos DO Parágrafo Único do artigo 182 do regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  DECLARO  que, na sessão deliberativa extraordinária (virtual) iniciada às 13:55 hs

do dia 04 de maio do corrente ano, na votação nominal do PL nº 2564 Projeto de Lei, votei

conforme orientação partidária da seguinte forma:

- SIM – PL nº 2564/20 – Projeto de Lei

Sala de Sessões, em 05 de maio de 2022.

Deputado João Carlos Bacelar

PL/BA

*C
D2

28
43

49
58

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Carlos Bacelar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228434958500